
ZARZĄDZENIE NR 284/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 
1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w 
załącznikach nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Górska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dudka Lilianna Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 4 

4) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

5) Mijal Regina 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
pedagogika szkolna 
psychologia 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 284/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szydłowska Marta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63 

4) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 284/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Suszczyńska Alicja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kuźbik Jolanta Dyrektor Gimnazjum nr 29 

4) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

6) Świerczek Maria przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 284/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Sas-Kornacka Luiza ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Żylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

5) Żwirska-Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 
początkowego studia podyplomowe: filologia polska 
logopedia szkolna 
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 
pedagogika opiekuńcza 

surdopedagogika 
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 284/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dydymska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Potrykus Iwona Dyrektor Gimnazjum nr 34 

4) Borowski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 284/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lipca 2016 r.

Id: AC926034-0BC6-4CF6-96DF-FE412F9BAEA9. Przyjęty Strona 1




